第４回学校運営協議 議事録

日時 令和７年１１月７日（金）

15：30 ～ 16：30

場所 第二中学校 被服室

【出席者】西澤 敏夫、大久保 敏昭、加藤 和子、上床指導主事

※一部敬称略、順不同

１ 会長あいさつ

 ・参加についての感謝

 ・合唱コンクールについて

２ 校長あいさつ

 ・ふれあい講座、合唱コンクールについて

 ・来年度の戸狩移動教室および修学旅行の行き先および選定業者について

３ 報告連絡事項

 □教務主任より（眞弓）

  ・学力向上に向けた９小との一貫教育の取組について

  ・来年度の行事（運動会・合唱コンクール・修学旅行等）について

 □進路指導主任より（松平）

  ・令和８年度高校入試について（昨年度と変更点）

 □第一学年主任より（鈴木が不在のため、眞弓）

  ・戸狩移動教室での様子、事後の生徒の様子について

  ・合唱コンクールを終えて

 □第二学年主任より（山本）

  ・職場体験について

  ・合唱コンクールを終えて

  ・下町校外学習に向けて

 □第三学年主任より（馬場が不在のため、山口）

  ・合唱コンクールについて

  ・進路の状況・動向について

 □５組主任より（不在のため、山口）

  ・合唱コンクールを終えて

  ・戸狩移動教室（１学年）での様子について

  ・職場体験（２学年）について

  ・進路（３学年）について

４ 検討（協議）事項

上床指導主事：学運協の見学について

       教職員および生徒の様子について

大久保：生徒や授業の様子について

    合唱コンクールについて

加藤：合唱コンクールについて

   生徒の学校生活や地域での様子について

次回開催予定 １月１６日（金）

授業観察後、協議会 学校評価等